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Evankeliointi (ja opetuslapseutus) 
 

Kisällinnäyte 
 
Juha  
 
Uskovan kuplassa elo ja havahtuminen  
 
Pitkään uskon tiellä olleena aktiivikristittynä, vuosia sitten havahduimme Tiina-vaimon kanssa 
siihen, että uskon elämämme oli keskittynyt rukoukseen, ylistykseen ja seurakunnan sisäiseen 
rakentamiseen eli sinänsä ihan hyviin uskovalle tarkoitettuihin asioihin, mutta käytännössä elimme 
uskovaiskuplassa, jossa ei ollut sijaa ei-uskoville eikä minkäänlaiselle ulospäinsuuntautuvalle 
elämälle. Havahduimme siihen, että evankeliointi oli täysin puuttuva pala kristityn elämässämme. 
Ymmärsimme aika kipeästikin, että emme olleet olleet kuuliaisia Jumalalle evankelioimisen 
alueella. Emme koe, että Jumala olisi meille antanut erityistä evankelista-armolahjaa, mutta 
ymmärrämme että evankeliumin jakaminen on tarkoitettu jokaiselle uskovalle.  
 
Raamattu kehottaa ja antaa jokaiselle uskovalle myös lupauksia evankelioinnin saralla:  
 
Matt. 28:18-20, Mark. 16:15 Menkää kaikkialle maailmaan ja julistakaa evankeliumi kaikille 
luoduille.  
 
Matt. 4:19 ”seuratkaa minua, niin minä teen teistä ihmisten kalastajan”  
 
Joh.15: 16 …minun tahtoni on, että te lähdette liikkeelle ja tuotatte hedelmää, sitä hedelmää, joka 
pysyy. Kun niin teette, Isä antaa teille kaiken, mitä te minun nimessäni Häneltä pyydätte.   
 
Vahvistuminen pienin askelin  
 
Haluamme evankelioinnin alueella edistyä huolimatta siitä, että luontaiset kykymme ja PH:n 
antamat armoituksemme eivät ole evankelistan. Itse koen olevani aika vahvasti introvertti ja voit 
kuvitella, että olen joutunut ylittämään isosti mukavuusvyöhykettäni mm. katuevankelioinnissa J.  
 
Oli aika alkaa pienin askelin opetella ulospäin suuntautumista ja evankeliumin jakamista ei-
uskoville. Tajusimme myös, että evankeliointia ei opi muuta kuin evankelioimalla. Ja ehdottomasti 
nopein tapa oppia evankeliointia on katuevankeliointi. Siinä joutuu niin vahvasti ulos omalta 
mukavuusvyöhykkeeltä, että se ikään kuin ”pakottaa” kasvuun. Parin tunnin aikana kadulla voi 
kohdata ei-uskovia evankeliumilla enemmän kuin perususkova koko vuoden aikana. Lähes 
poikkeuksetta Jumala johdattaa kadulla kohtaamaan jonkun ihmisen, jota Pyhä Henki on vetänyt 
ja valmistanut, jonka kanssa päästään jakamaan evankeliumia ja rukoilemaan.  
Katuevankelioinnin lisäksi on monia muitakin mahdollisuuksia jakaa evankeliumia. Ovityö, 
ystävyysevankeliointi, nettievankeliointi, teetupaevankeliointi (vapaasatama).   
 
Mitkä seuraukset evankelioinnista?  



Monet ihmiset saavat mahdollisuuden tehdä parannuksen ja turvata yksin Jeesukseen! Tuon 
valkeutta maailmaan ja pusken pimeyttä pois. Pelko alkaa väistyä ja tulee suuri ilo evankeliumin 
jakamisesta. Tiedän, että edistän taivaan valtakunnan asiaa olemalla kuuliainen lähetyskäskylle.  
 
 
Teoria  
 
Jumalan suunnitelman tunteminen  
 
Monet meistä saattavat kipuilla elämässämme Jumalan suunnitelman etsimisessä. Mitä Jumala 
olet varannut ja suunnitellut elämääni? Mikä on kutsumukseni? Näitä asioita on hyvä rukoilla ja 
olla valmiudessa sitten ojentautumaan kun Jumala puhuu ja johdattaa.  
Raamattu antaa kuitenkin ohjausta monien kaikille uskoville tarkoitettujen käytännön asioiden 
osalta, joiden kanssa ei ole tarvetta käydä Jaakobin painia Jumalan kanssa. 
 
Ylätasolla Jeesuksen käsky rakastaa Jumalaa kaikesta sydämestä, mielestä ja voimasta ja 
lähimmäistä niin kuin myös itseä, käsittää koko lain ja profeetat, kuten Jeesus sanoi. Eli näin 
toimimalla, olemme kuuliaisia Jumalalle ja Hänen tahdolleen.  
 
Jeesus vastasi: Rakasta Herraa, Jumalaasi, koko sydämestäsi, koko sielustasi ja mielestäsi. Tämä on 
käskyistä suurin ja tärkein. Toinen yhtä tärkeä on tämä: Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi. Näiden 
kahden käskyn varassa ovat laki ja profeetat. Matt. 22:37-40, Mark 12:29-31 ja 5. Moos. 6:4-5  
 
Suurin kutsumus ja Jeesuksen esimerkki  
 
Jeesuksen mukaan jokaisen uskovan suurin kutsumus on rakastaa Jumalaa kokosydämisesti. Se 
kutsumus ei ole ajasta riippuvainen, vaan säilyy halki ikuisuuden!  
Entäpä sitten tämän lisäksi, mitä tuo rakkauden kaksois- tai kolmoiskäsky pitää käytännössä 
sisällään? Mitä raamattu kertoo, kuinka tämä rakkaus jalkautuu käytännössä? Varmasti Jeesus 
toimii meille parhaana esimerkkinä. Jeesus antoi kehotuksia ja eli itse kehotuksensa todeksi 
esimerkkinä meille. Hän kehotti ja näytti käytännössä esimerkkiä mm. jumalasuhteeseen, 
rukoukseen, paastoon, palveluasenteeseen, laupeuteen, hyvyyteen, anteliaisuuteen, 
armeliaisuuteen, anteeksiantoon, oikeudenmukaisuuteen, kärsivällisyyteen, uskon ja ilon 
asenteeseen, uhrautuvaisuuteen ja vainon kärsimiseen, kuuliaisuuteen suhteessa Jumalaan ja 
Hänen sanaansa, sairaiden parantamiseen, riivaajien ulosajamiseen, kuolleiden herättämiseen, 
evankeliointiin ja opetuslapseutukseen.   
 
Lihan petollisuus ja heikkous  
 
Varmastikin tämän listan edessä saamme nöyrästi tunnustaa, kuten Paavali, että haluan tehdä 
hyvää, mutta tunnistan myös syntisyyteni. Tunnistan sen lihan minussa, joka pyrkii kerta toisensa 
jälkeen tulemaan alas sieltä ristiltä, jonne se on jo ristiinnaulittu. Tarvitsen armoa ja Pyhän Hengen 
ihanaa ja jatkuvaa pyhittävää työtä sisimmässäni. Kaikki hyvä tulee Jumalalta ja se hyvä, mitä 
armosta saan tehdä, on Jumalan vaikutusta minussa. Totean kuin Paavali, että minun lihassani ei 
ole mitään hyvää, vaan päinvastoin, se haluaa kapinoida Jumalan tahtoa vastaan. Se on 
loputtoman itsekäs ja ei halua tehdä sitä hyvää, mikä olisi Jumalan tahto. Lihani haluaa paistatella 
ihmisten arvostuksen ja suosionosoitusten pettävässä valossa. Sillä ei ole halua uhrata mainettani 



minkään asian puolesta. Sillä on kiusaus myötäillä valheita, joita maailman henki ei-uskovien 
ihmisten kautta syöttää, jotta pysyisin hyvissä väleissä ei-uskovien ihmisten kanssa ja ylpeyteni ei 
kokisi kolausta ja nolausta ihmisten silmissä. Minussa on taipuvaisuutta ihmispelkoon ja sen vuoksi 
usein vaikenen enkä tuo esiin Jumalan totuutta, koska maailma ei sitä ymmärrä eikä hyväksy. 
Raamattu kehottaa olemaan mukautumatta tämän maailman henkeen. Ja varmasti yhä selvemmin 
näemme syyn, miksi näin raamattu uskovia kehottaa.  
 
Jumalan lain merkitys  
 
Jos Jumalan totuutta ja lakia ei tuoda esiin, silloin kun se on ristiriidassa maailman syöttämien 
arvojen kanssa, niin menetämme jalansijaa hengellisessä maailmassa. Laittomuus saa valtaa. Tämä 
realisoituu käytännön tasolla siinä, että uskovia työnnetään yhä enemmän marginaaliin ja 
antikristilliset arvot saavat enemmän sijaa. Olemme jo siinä vaiheessa tätä negatiivista kehitystä, 
että Jumalan lakia pidetään vihapuheena, jonka julistuksesta tulee julistajaa rangaista. Synti on 
tehty hyveeksi ja Jumalan totuus valheeksi. Mustasta on tehty valkoinen ja valkeasta musta. Kun 
Jumalan laki hylätään, avaa tämä tien laittomuudelle ja totalitarismille, jossa ei sallita virallisen 
valhetotuuden vastaisia mielipiteitä. Ei sallita poikkeavia ääniä, vaan totuuden kertomisesta 
rangaistaan. Ei sananvapautta. Ei vapautta. Todellinen kristillinen arvomaailma sallii eriävät 
mielipiteet, sillä jokainen on mittaamattoman arvokas Jumalan kuva ja Jumala kunnioittaa ihmisen 
tahtoa eikä rakkaudessaan pakota ihmisiä pelastukseen tai olemaan samaa mieltä kanssaan. 
Maailman henki pyrkii tuomaan valherauhan ei-uskoville ja vaientamaan omantunnon ääntä 
julistamalla synnin hyveeksi ja pyrkii myös eri keinoin alistamaan ihmiset yhden valhetotuuden 
alle.  
 
Värin näytön tärkeys  
 
Maailman ihmiset uskaltavat paremmin näyttää väriä. Heidän on helpompi sitä myös tehdä, koska 
edustavat ns. ”valtavirtanäkemystä”. Ei sen tulisi olla mikään yllätys meille, että Jumalan 
valtakunnan arvomaailma on usein ristiriidassa maailman kanssa. Ei-uskovat ihmiset ovat 
kapinassa ja usein vihamielisessäkin suhteessa Jumalaan ja Jumalan arvomaailmaan. Niin kauan 
kuin annamme tälle arvoristiriidalle siimaa, tilanne heikkenee kannaltamme sekä yleisellä että 
henkilökohtaisella tasolla jatkuvasti. Sitä pelokkaimmiksi käymme, mitä enemmän kompromisseja 
teemme. Uskovaa ei ole tarkoitettu elämään pelossa.  
 
Raamattu sanoo, että meille ei ole annettu pelkuruuden henkeä, vaan voiman, rakkauden ja 
terveen harkinnan hengen (2.Tim. 1:7).  
 
Pitkään on Jumalan lakia hyljeksitty myös uskovien keskuudessa. On pelätty ettei mennä lain alle 
ja pelätty pitää Jumalan lakia esillä ettei vaan ei-uskovat ahdistu. Lain tarkoitus juuri onkin tuoda 
esiin ihmisen syyllisyys Jumalan edessä. Ellei ihminen ymmärrä sairauttaan, hänelle ei myöskään 
kelpaa lääke.  Laki osoittaa maailmalle sen syyllisyyden Jumalan edessä, antaa tiedon synnistä, 
osoittaa syntien syvyyden ja toimii kasvattajana kohti Kristusta . Laki on se peili, joka saa ihmisen 
haluamaan puhdistusta Jeesuksen verellä 
 
Syntisellä ei ole mitään, millä mitata itseään. Hänen oma mittapuunsa muuttuu jatkuvasti. Sen, 
mitä hän tänään moraalisesti sietää, muuttuu huomenna. Laki muuttaa kaiken sen antamalla 
hänelle mittapuun, jolla hänen syntinsä syyllisyys voidaan aukottomasti mitata. Laki valaisee silmät 



ja saa syntisen näkemään tuomion järkevyyden. Silloin ei-uskova tulee synnintuntoon ja vakuuttuu 
Jumalan anteeksiannon tarpeellisuudesta. 
 
Omaan hyvyyteensä luottava ihminen on kuin laskuvarjohyppääjä ilman laskuvarjoa, joka on 
saanut päähänsä ettei tarvitsekaan laskuvarjoa, vaan omien käsien heiluttelu vie turvallisesti 
perille. Oma voima ei auta hypyssä. Ei myöskään pelkkä tieto laskuvarjosta auta millään tavalla 
ellei laskuvarjoa pue päälleen. Samoin pelkkä tieto Jeesuksesta ei auta, ellei ihminen turvaa 
Häneen täydestä sydämestään syntiensä sovittajana. Jeesus täytyy ”pukea päälle”. 
 
Värin näyttö ja evankeliumin jakaminen on mitä suurimmassa määrin rakkauden teko ei-uskovalle, 
vaikka konfliktin ja pienimuotoisen vainonkin uhalla. Ilman evankeliumia ja lakia, maailman 
ihmiset vajoavat yhä syvemmälle synnin suohon. Evankeliumilla vastaanotettuna on voima 
pelastaa ihminen hukkumasta. Evankeliumin jakaminen myös vahvistaa uskovaa ja vie eteenpäin 
Jumalan valtakunnan asiaa. Totuuden valo työntää valhepimeyttä pois, kun uskovat nousevat 
puolustamaan totuutta. Jeesus on antanut uskovalle auktoriteetin yli vihollisen vallan (Luuk. 
10:19) ja Raamattu rohkaisee vastustamaan perkelettä, niin se joutuu pakosalle (Jaak. 4:7).  
 
Haluankin rohkaista meitä näyttämään väriä, sillä se vahvistaa sisäisesti uskovan identiteettiä, 
karkottaa pelkoa, puskee pimeyttä pois ja näin avaa usein tietä myös evankeliumille.  
Näytetään väriä missä se on mahdollista. Joka paikassa se ei inhimillisesti ole mahdollista, mutta 
Jumala avaa mahdollisuuksia sielläkin, missä Jumalaa on pyritty laittamaan nurkkaan.  
 
Olen huomannut, että etukäteen sisimmässä tehty tahdon päätös auttaa paljon näissä tilanteissa. 
On myös tärkeää olla itselle armollinen siinä, että en ole heti vahva. Vahvistuminen edellyttää 
harjoittelua ja vahvistun vähän kerrassaan. En voi vahvistua, mikäli en ota käytännön askelia. 
Pienin askelin.  
Välillä harmittelen jälkikäteen, että tuossa tilanteessa olisi pitänyt sanoa näin ja tuolle ihmiselle 
olisi pitänyt tarjota rukousta, mutta en heti tajunnut ja tilanne meni ohi. Välillä epäonnistun ja 
menen pelon alle, mutta määrätietoinen tahdon valinta ja pikku asioissa harjoittelu vahvistaa ja 
yhtäkkiä huomaat, että pelko ei enää hallitse, vaan uskallat näyttää väriä enemmän ja enemmän. 
Myös vastustus kasvaa, mutta niin tekevät myös voitot!  
 
Huomioitavia asioita evankelioinnissa 
 
Mitä evankeliointi ei ole ja mitä se on?  
 
Mitä evankeliointi ei ole? Se ei ole ihmisten ”vääntämistä” uskoon, manipulointia, pakottamista. 
Tulee ymmärtää, että ihmisen uskoontulossa ei ole kyse meidän suorituksesta, vaan Pyhän Hengen 
työstä. Meidän tehtävänämme on kertoa evankeliumi ja kylvää Jumalan sana ihmisen sydämeen. 
Jumala tekee varsinaisen työn. Evankeliumi hyvä uutinen Jumalan rakkaudesta, voittosanoma 
pelastuksesta ja evankeliointi on palveluksen työtä, teemme mitä suurimman palveluksen sille 
ihmiselle, jolle evankeliumin jaamme. Hän saa mahdollisuuden kuulla ja vastaanottaa ilo- ja 
voittosanoman, jolla on vastaanotettuna voima siirtää hänet Saatanan valtakunnasta ja helvetistä 
Jumalan valtakunnan kansalaiseksi taivaaseen. Siinä on voima kutsua ihminen hengellisestä 
kuolemasta elämään. Jeesus kutsuu ihmisen hengellisestä kuoleman tilasta elämään. Halleluja!! 
 
Kuinka voit olla proaktiivinen?  



 
Kohtaa palveluasenteella ihminen 
Rukous: ”auta näkemään kuinka toimin.”  
Luo yhteys 
Siirrä keskustelu hengelliseen  
Kerro mistä evankeliumista on kyse  
Tarjoa mahdollisuus rukoukseen. Rukoile lyhyesti ihmisen puolesta 
 
Miten voit olla luontevasti aloitteellinen evankeliumin kertomisessa?  
Muista kun kohtaat ihmisiä, että sinulla on palveleva asenne. Ole aidosti kiinnostunut ihmisestä ja 
valmis myös kuuntelemaan häntä. Evankeliointitilanne on mielestäni parhaimmillaan 
interaktiivinen tilanne, jossa molemmat osapuolet tulevat kuulluksi ja kohdatuksi. Toki olemme 
erilaisia ja kukin uskova löytää vähitellen itselleen luontaisimman tavan kommunikoida 
evankeliumia.  
 
Voit keskustella ensin vähän aikaa niitä näitä ja näin saavuttaa yhteyden henkilöön. Vaihda 
kuitenkin melko pian keskustelun suuntaa hengelliseen.  
 
Kun kerrot evankeliumia voit kysyä vaikka aluksi, että tiedätkö mikä on raamatun ilosanoma 
jokaiselle, myös sinulle? Näytä lain peili, jotta ihminen näkee pelastuksen tarpeensa. Kysy, että 
tiedätkö mikä on Jumalan ratkaisu syntiongelmaasi? Kerro Jeesuksen sovitustyöstä. Kerro, että 
pääset osalliseksi pelastuksesta tunnustamalla syntisi ja kääntymällä pois niistä ja turvaamalla 
Jeesukseen pelastajanasi oman hyvyytesi sijaan.  
 
Kysy, että haluatko vastaanottaa Jumalan sinulle valmistaman pelastuksen ja voinko rukoilla 
puolestasi? Rukoile lyhyesti ihmisen puolesta. Ota ylös hänen yhteystietonsa jos mahdollista ja ole 
yhteydessä häneen pikimiten viimeistään seuraavana päivänä ja johdata häntä eteenpäin 
seurakuntaan ja opetuslapseutukseen.  
 
Miten voit siirtää keskustelun hengelliselle puolelle? Kuinka voin aloittaa keskustelun? 
 
Ole kiinnostunut siitä mitä ihminen ajattelee hengellisistä asioista. Jokainen arvostaa sitä, että 
toinen on kiinnostunut minusta. 
Koetko olevasi hengellinen ihminen? 
Kiinnostaako sinua hengelliset kysymykset? Mitä ajattelet niistä? Mitä hengelliset asiat sinulle 
merkitsevät?  
Olemme satama-seurakunnasta ja kyselemme ihmisiltä mitä he ajattelevat hengellisistä asioista. 
Mitä sinä ajattelet hengellisistä asioista?  
 
Mihin uskot?  
Mihin turvaat elämässäsi? 
Tunnetko raamattua? Oletko lukenut raamattua? 
Tunnetko raamatun ydinsanoman? 
Uskotko jumalan olemassaoloon? Miksi? 
Uskotko kuoleman jälkeiseen elämään? Miten olet päätynyt tähän päätelmään? 
Jos taivas on olemassa, arveletko pääseväsi sinne? Miksi? 
Mitä ajattelet, että jumala haluaa sinulta? 



 
Rakasta Jumalaa kaikesta sydämestäsi, sielustasi ja voimastasi. Onko tämä käsky sinun mielestä 
oikeutettua Jumalalta?  
Mitä synti on? 
 
 

Yhteenvetoa Matkaevästä  
 
Evankeliumin jakaminen on rakkauden teko. Evankeliointi on tarkoitettu kaikille uskoville.  
 
Jos uskovat ovat vaiti, pimeys, laittomuus ja totalitarismi saa sijaa. Jos uskovat käyvät pimeyttä 
vastaan ja aktiivisesti julistavat totuutta, hengellinen ja henkinen pimeys väistyy  
 
Evankelioimaan oppii evankelioimalla 
Kimppaannu kokeneemman kanssa ja opi rauhassa  
Opit ja vahvistut vähitellen 
Ole proaktiivinen 
Etsi tilaisuuksia evankeliumin jakamiselle 
Kohtaa ihmiset palveluasenteella 
Älä pakota älä manipuloi äläkä ”väännä” väkisin 
Sinun tehtäväsi on kylvää. Jumala antaa kasvun  
Jumala avaa mahdollisuuksia evankeliumille, kun lähdemme liikkeelle 
 
Ole proaktiivinen. Mieti kuinka ihmisen kohtaat. Oletko kiinnostunut hengellisistä asioista? Koetko 
olevasi hengellinen ihminen? Tunnetko raamatun ydinsanoman?  
 
Tarjoa myös hengellistä materiaalia (traktaatit).  
 
Muista palveluasenne ihmisiä kohtaan kohtaamisissa: kuuntele, osoita aitoa kiinnostusta, luo 
yhteys ja avaa ihmiselle miksi hän tarvitsee evankeliumia. Etsi tilaisuuksia myös rukoilla ihmisten 
tarpeiden ja sairauksien puolesta. Kun rukoilet, niin rukoile lyhyesti.   
 
Jumala antaa kasvun, sinun tehtävänäsi on kylvää . Älä ole huolissasi hedelmästä, sillä hedelmän 
kasvattaa Jumala.  
 
Kimppaannu kokeneemman kanssa. Voit aluksi vaikka vain olla mukana ilman painetta sanoa 
yhtään mitään.  
 
Älä masennu takaiskuista. Kasvat ja vahvistut kun et luovuta, vaan valitset opetella evankeliointia 
tavoilla ja toisilla vähitellen. Pelko alkaa väistyä ja evankeliumin kertominen tulee 
luontevammaksi. Opit ei-uskovien kysymyksistä ja ”haasteista” ja seuraavalla kerralla pystyt jo 
vastaamaan paremmin.  
 
Käytä Sanaa niin paljon kuin mahdollista  
 
Älä uuvuta itseäsi, 1-2 h kerrallaan evankeliointia riittää 



 
Käytä myös rukousta aina kun siihen tarjoutuu tilaisuus. Jos ihmisellä on vaikeaa, jos joku sairaus 
tms. tarjoa rukousta. Rukoile lyhyesti. Usko, että Jumala koskettaa ja kohtaa henkilön.   
 
Monet kyselevät kyselemistään vältelläkseen ydinasian kohtaamista. Näissä tilanteissa voit sanoa 
henkilölle seuraavasti ja paljastaa hänen todelliset motiivinsa:  

- Jos saisit sinua tyydyttävät vastaukset kaikkiin kysymyksiisi Jumalaa koskien, niin 
nöyrtyisitkö Jumalan edessä, tekisit parannuksen synneistäsi ja alkaisit elää täysillä 
uskovana Jumalalle? Jos saatuasi kaikki vastaukset, et ole valmis nöyrtymään Jumalan 
edessä, ongelmasi ei ole ensisijaisesti älyllinen, vaan se on moraalinen  

 
Jos henkilö sanoo sinun syyllistävän häntä käyttäessäsi lakia 

- kysy mikä käsky saa hänet tuntemaan itsensä syylliseksi. Sitten kysy miksi hän tuntee 
syyllisyyttä. Laki tuomitsee vain lain rikkojat.  

 
Loppumattomat kyselemiset voivat ohjata keskustelua väärille urille. Voit tällöin keskeyttää 
kyselytulvan siten, että kiität hyvistä kysymyksistä , mutta ydinasia on se, että olemme synnin 
vuoksi kapinassa Jumalaa vastaan ja tarvitsemme Hänen anteeksiantoaan. Tiedätkö kuinka Jumala 
voi rikkomatta Hänen omia lakejaan antaa sinulle anteeksi? Jokainen rikkomus Hänen lakejaan 
kohtaan tekee sinusta rikollisen Jumalan edessä. Hän ei voi katsoa mitään rikkomusta läpi sormien 
aivan kuten myöskään maallinen tuomari ei voi katsoa läpi sormien lainrikkojaa.  
Hyvät teot eivät vapauta syyllistä maallisessa tuomioistuimessa ja myöskään Jumalaa ei voi lahjoa 
hyvillä teoilla. Sinut tuomitaan rikoksestasi ja hyvät teot eivät tuomiosta sinua vapauta, vaan saat 
ansiosi mukaan.  
Tiedätkö mitä Jumala teki, jotta Hän voisi armahtaa sinua eikä tuomita sinua sen mukaan mitä 
ansaitsisit?  
Älä välttele myöskään sanomasta helvettiä helvetiksi, koska se on totuus ja ihmisen tulee kuulla 
se, että ilman parannuksen tekoa ja turvaamista Jeesukseen pelastajana, ihminen joutuu 
viettämään ikuisuuden helvetissä taivaan sijaan.  
 
 
Messikysymykset  
 
Mitä esteitä tunnistat itsessäsi suhteessa a) evankeliointiin, b) ylipäätään hengellisistä asioista 
puhumiselle ei-uskovien henkilöiden kanssa?  
 
Kuinka voit purkaa näitä esteitä?  
 
Miksi on tärkeää tuoda esiin myös Jumalan lakia ei-uskovalle armon ja rakkauden lisäksi?  
 
Miksi Jumalan sana totuuden esiintuominen on tärkeää myös silloin kun se ei ole suosittua?  
 
 


